BETER ONDERWIJS NEDERLAND

Resultatenrekening
Baten:

Contributies
Giften

Rente
Overige baten

Totaal baten

Lasten:

Bijeenkomsten
Algemene ledenvergadering
Strategiebijeenkomst

Subtotaal

Communicatie
Ledenblad Vakwerk
Website, publiciteit
Ledenwerving

Subtotaal

Vereniging

Declaraties en bestuurskosten
Ledenadministratie
Algemene Kosten
Medewerkerkosten
Onvoorzien

Subtotaal

Totaal lasten

Resultaat

Vastgesteld en goedgekeurd door het bestuur:

Leiden, 20 februari 2016

dr A. Verbrugge, voorzitter

2015

realisatie 2015

54.271
2.500

3.650

60.421

6.376
2.126

8.502

7.484
7.995

15.479

6.346

3.197

29.315

5.002

43.860

67.841

-7.420

begroting 2015

57.000
2.500
100
4.000

63.600

4.500
2.400

6.900

9.500
3.750

13.250

6.600
150
4.200
30.500
2.000

43.450

63.600

drs J.H.M. Duijvestijn, penningmeester

realisatie 2014

59.719
2.950
124
13.580

76.373

4.260
2.125

6.385

13.764
3.860

17.624

7.386
140
4.139
29.683
9.812

51.160

75.169

1.204



